



Stockholm 22-01-03

I First Ventures månadsbrev belyser vi specifika nyheter under den gångna månaden. Ni hittar fler nyheter på vår hemsida: [www.first-venture.se/nyheter](http://www.first-venture.se/nyheter)

Detta månadsbrev tar upp First Ventures tecknande av aktier i Alelion Energy Systems och Cling Systems samt Analyst Groups aktieanalys av och prognos för First Venture. Vidare benämns nyheten kring Kiliaros kampanj som ger gratis och obegränsad lagring till Nordens alla studenter samt Humble Groups förvärv av ett nytt foodtech-bolag.

## First Venture tecknar aktier i Alelion Energy Systems AB

First Venture Sweden AB (publ) har tecknat aktier i Alelion Energy Systems ABs (publ) nyemission till ett värde om cirka 15 MSEK, motsvarande cirka 5 procent av aktierna, till en teckningskurs om 1,04 kr per aktie. Teckningskursen motsvarar en rabatt om ca 11,9 procent räknat på den volymviktade genomsnittskursen på Nasdaq First North Growth Market under handeln per 2021-11-30. Alelion Energy Systems AB är en heltäckande batterileverantör som erbjuder allt ifrån förstudier och design till drivande av certifieringsprocesser, optimering och montering. Genom sitt erbjudande möjliggör Alelion övergången till hållbar energi för sina kunder ([www.alelion.com](http://www.alelion.com)).

### Kommentar från First Venture:

*"Omställningen till hållbar energi har aldrig varit viktigare och vi på First Venture är väldigt glada över att ha tecknat en relativt stor del av aktierna i Alelions övertecknade nyemission. Alelion är en central aktör på marknaden för litiumjonbatterier till specialfordon, vilket bekräftats av den ökade orderingången under det senaste kvartalet, och genom kapitaltillskottet från nyemissionen har Alelion goda förutsättningar till att fortsätta växa." – David Wendel, VD på First Venture*

[Läs mer](#)

## First Venture tecknar aktier i Cling Systems AB

First Venture Sweden AB (publ) har avtalat om att teckna aktier i Cling Systems ABs kommande nyemission till ett värde om cirka 8,6 mkr, motsvarande cirka 9,8 procent av aktierna i bolaget. Genom emissionen, som har en total emissionslikvid om ca 21 mkr, blir First Venture tillsammans med San Francisco-baserade Trucks Venture Capital största externa ägare i bolaget.

Cling Systems har utvecklat en plattform för intelligent insamling och handel med litiumjonbatterier. Cling Systems plattform bidrar till att skapa ett ekosystem för litiumjonbatterier, som möjliggör optimal återvinning och återanvändning av batterier i stor skala.

#### **Kommentar från First Venture:**

*”Branschen för hur litiumjonbatterier tillverkas, används, återanvänds och återvinns är en global utmaning som uppskattningsvis är värd ca \$2 000 miljarder enligt McKinsey. Cling drivs av ett starkt entreprenörsteam och vår bedömning är att bolaget har förutsättning att positionera sig som en global ledare för koordinering av utbud och efterfrågan av samt intelligent logistikhantering för litiumjonbatterier. Vi är väldigt glada över att vara lead-investor tillsammans med San Fransisco-baserade Trucks Venture Capital och ser med spänning fram emot framtiden tillsammans med Cling.”*  
David Wendel, VD på First Venture

[Läs mer](#)

## Analyst Group publicerar aktieanalys av First Venture

Den 20 december 2021 publicerade Analyst Group sin aktieanalys avseende First Venture Sweden AB. I analysen pekar Analyst Group på ett värdering intervall mellan 10,3 – 12,8 kr/aktie i ett base- respektive ett bull-scenario.

#### **Kommentar från First Venture:**

*”Det känns väldigt kul att Analyst Group, efter en djupdykning i First Venture och vår potential, har kommit fram till en prognostiserad kursökning för First Venture på mellan 47-82% under 2022 i deras base- respektive bull-scenario. Det är en väl genomarbetad aktieanalys och jag rekommenderar alla som är intresserade av First Venture att läsa den.”* David Wendel, VD på First Venture

[Läs hela analysen här](#)

## Kiliaro ger gratis och obegränsat utrymme i molnet till Nordens alla studenter

Som ett led i bildgalleri-appen Kiliaros mål om att erbjuda möjligheten att interagera med nära och kära i ett tryggt och kontrollerat format – får nu studenter i alla nordiska länder tillgång till oändligt minne i mobilen.

Kiliaros unika tjänst för att dela bilder och filmer utgör en viktig skillnad, då konceptet håller hetsen av likes, kommentarer, influencers och reklam borta samt ger användaren möjligheten att vara social med bibehållen integritet.

### **Kommentar från First Venture:**

*Kiliaro erbjuder ett nytt sätt att socialisera kring bilder i en vardag där gränsen mellan sociala medier och verkligheten suddas ut. Samtidigt gör de stora satsningar på integritet och hållbart välmående genom att eliminera de destruktiva faktorerna som påverkar många negativt i de stora publika sociala plattformarna som finns på marknaden idag. Kiliaro förbereder nu lansering internationellt och vi ser fram emot ett spännande år.*

Läs mer

Se intervju med Kiliaro's VD Elie Komo

## **Humble förvärvar TRUE GUM – ett europeiskt foodtech-bolag**

True Gum är ett snabbväxande foodtech-bolag från Danmark som på bara tre år har blivit en europeisk marknadsledare inom hållbara tuggummin och mintpastiller. Bolagets huvudmarknader inkluderar Danmark, Sverige och Tyskland och produktsortimentet, som består av tuggummin, mintpastiller och halstabletter, är fritt från plast, socker och animaliska ingredienser.

### **Kommentar från First Venture:**

*Humble genomgick en fortsatt transformation under 2021 och genomförde hela 23 kompletterande förvärv av lönsamma bolag med starka entreprenörsteam under året som gick. Parallellt har organisationen och ledningsgruppen stärkts väsentligt och attraherar väldigt kompetenta personer som vill komma med på den fortsatta tillväxtresan. Kan hända mycket även under 2022!*

Läs mer

### **Länkar**

<https://news.cision.com/se/first-venture-sweden-ab/r/first-venture-sweden-ab-tecknar-aktier-i-alelion-energy-systems-ab-till-ett-varde-om-cirka-15-mkr,c3464376>

<https://news.cision.com/se/first-venture-sweden-ab/r/first-venture-sweden-ab-tecknar-aktier-i-cling-systems-ab-till-ett-varde-om-cirka-8-6-mkr,c3471788>

<https://www.analystgroup.se/analyser/first-venture/>

<https://news.cision.com/se/kiliaro-ab/r/gratis-och-obegransat-utrymme-i-molnet-till-nordens-alla-studenter.c3473858>

[https://www.youtube.com/watch?v=3922S\\_N1i-k&t=2s](https://www.youtube.com/watch?v=3922S_N1i-k&t=2s)

<https://mb.cision.com/Main/5651/3466439/1505970.pdf>